
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДРУГА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 23 грудня 2020 року                                                                  №  20
  м. Кропивницький

Про  утворення  президії
Кіровоградської обласної ради

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 43, статті 57 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”,

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Утворити президію Кіровоградської обласної ради у складі:

 
голова обласної ради;
перший заступник голови обласної ради;
заступник голови обласної ради;
заступник голови обласної ради; 
голова  постійної  комісії  обласної  ради з питань бюджету, фінансів та

інвестицій;
голова постійної комісії обласної ради з питань власності;
голова  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,

депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної
політики;

голова  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань агропромислового
комплексу та земельних відносин;

голова постійної комісії обласної ради з питань економічного розвитку
та інфраструктури;

голова  постійної комісії обласної ради з питань житлово-комунального
господарства, будівництва та використання природних ресурсів;

голова постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки, культури,
туризму, спорту, у справах сім'ї, молодіжної політики;



2

голова  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  охорони  здоров'я  та
соціальної політики;

 уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
обласної ради політичної партії “Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина”;

уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
обласної ради політичної партії “Слуга народу”;

уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
регіональної  організації  політичної  партії  “Опозиційна  платформа  -  За
життя”;

уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
обласної ради політичної партії “Європейська Солідарність”;

уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
обласної ради “За майбутнє”;

 уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
обласної ради політичної партії “Пропозиція”;

уповноважений  представник  депутатської  фракції  Кіровоградської
обласної ради “Радикальна Партія Олега Ляшка”.
 

2.  Визнати такими, що втратили чинність, рішення обласної ради:
від 25 грудня 2015 року № 10 “Про утворення президії Кіровоградської

обласної ради”;

від 22 серпня 2017 року № 364 “Про внесення змін до складу президії
Кіровоградської обласної ради”;

від 10 грудня 2019 року № 721 “Про внесення змін до складу президії
Кіровоградської обласної ради сьомого скликання”.

 

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

